vlastnictví přijímá a zavazuje seje převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu podle 51.
III. této Smlouvy.

2.2.

III.

Kupní cena a způsob placení

3.1. Prodávající a Kupující se dohodli na sjednané kupní ceně za Nemovité věci ve výši 1.314 Kč/m2 tj. 
celkem 47.304 Kč (slovy: čtyřicet sedm tisíc tři sta čtyři korun českých).

3.2. Převod Nemovitých věcí není předmětem daně z přidané hodnoty.

3.3. Prodávající a Kupující shodně prohlašují a svými podpisy stvrzují, že kupní cena dle odst. 3.1. tohoto 
článku v celkové výši 47.304 Kč (slovy: čtyřicet sedm tisíc tři sta čtyři korun českých) byla 
Kupujícím uhrazena nejpozději ke dni podpisu této Smlouvy, a to bankovním převodem na bankovní 
účet Prodávajícího uvedený v hlavičce této Smlouvy a pod tam uvedeným variabilním symbolem.

IV.

Prohlášení smluvních stran

Prodávající prohlašuje, že na Nemovitých věcech nevážnou žádné dluhy, věcná břemena, zástavní